
Pos 

1 
2 

3 

4 
5 

6 
7 

8 

9 
10 

11 
12 

13 

14 
15 

16 
17 

18 

19 
20 

21 
22 

23 

24 
25 

26 

27 

No. 

35 
9 

447 

211 
792 

124 
28 

54 

156 
16 

69 
880 

52 

51 
173 

49 
989 

50 

118 
459 

98 
820 

912 

299 
971 

153 

707 

Nome 

ALEXANDRO VALERIM MARTINS 
JORGE NEGRETTI 

EVARISTO JOSE LEMOS FILHO 

ADILSON LUIS DE ARAUJO 
ADENIR GILVANI DA VEIGA 

SANDRO BOTELHO SILVEIRA DA ROSA 
MARCO MÜLLER 

CARLOS GUSTAVO KETTERMANN 

EVANDRO BOZETTI 
LEO LOPES 

ANISIO ROBERTO CLASEN 
ALENCAR KREFTA 

MARCOS FINAZZI GERBI 

FABIO ALEIXO DOS SANTOS 
MARCIO LUIS BATISTA 

ROGERIO ANTONIO SCHMITT 
ELISEU GLANERT 

CLAUDINEY JOSE GUASTI 

OSNI LUCIO 
FRANCISCO CLEUDEIDES MOTA SANTOS 

ALESSANDRI PEREIRA DIAS 
GUILHERME ALDUINO BENATTO 

VANDERLEI FREITAS DE SOUZA 

EDMAR AIRES 
ANTONIO CARLOS P MONTENEGRO 

NASRI WEINHARDT SARKISS 

OSCAR HERBERT KLEIBER 

Classe 

MX5 
MX5 

MX5 

MX5 
MX5 

MX5 
MX5 

MX5 

MX5 
MX5 

MX5 
MX5 

MX5 

MX5 
MX5 

MX5 
MX5 

MX5 

MX5 
MX5 

MX5 
MX5 

MX5 

MX5 
MX5 

MX5 

MX5 

Melhor Tempo 

1:49.500 
1:53.548 

1:54.385 

1:55.006 
1:55.419 

1:56.354 
1:56.471 

1:56.743 

1:58.486 
1:58.837 

1:59.170 
1:59.322 

1:59.767 

2:00.205 
2:01.863 

2:02.158 
2:03.537 

2:05.015 

2:06.331 
2:09.415 

2:09.605 
2:12.958 

2:15.056 

2:57.811 

Diff 

4.048 

4.885 

5.506 
5.919 

6.854 
6.971 

7.243 

8.986 
9.337 

9.670 
9.822 

10.267 

10.705 
12.363 

12.658 
14.037 

15.515 

16.831 
19.915 

20.105 
23.458 

25.556 

1:08.311 

Espaço 

4.048 

0.837 

0.621 
0.413 

0.935 
0.117 

0.272 

1.743 
0.351 

0.333 
0.152 

0.445 

0.438 
1.658 

0.295 
1.379 

1.478 

1.316 
3.084 

0.190 
3.353 

2.098 

42.755 

Patrocinio 

35/TBT/MAHAYA/AIRTWIN/PRO/ THALREN 
YAMAHA/FRUM/CIRCUIT 

CHOPP GERMÂNIA / AUTO ESCOLA VENCER 

TEAM RACING MT/GIOBEL MOVEIS CORPORATIVOS/WTECH 

TENDAS BOMBINHAS/DENISE DECORACOES/BETINA IMOVEIS BOMBINHAS 
RAMARIM 

JBFP URBANIZACOES/REAL EMPREENDIMENTOS/PRORACE SUSPENCOES/CASA DE MAQUINAS.HUSQVARNA/WOODLINE/REALCE ACADEMIA 

BMP SPECIAL PARTS /PIX GRAPHICS /VORTEX / PERSONAL OFF ROAD /GAIA MX/MATTOS RACING /ÁGUA MINERAL BOCAINA 
LEO MOTOS 

MOVELLE- MOVEIS PLANEJADOS 
PROTORK/JETT/SPORTBAY/NOS/GRIFFT/RESTAURANTE MAR E TERRA 

ATALANTAPARK 

CALIFORNIACROSS.COM/DIRECTLINK/CARLÃO RACING SJC 
MARCINHO MOTO PEÇAS/JDR/PRO TORK 

MOTO SHOP RACING 
ASSISTENCIA ODONTOMEDICA/BENDER SUSPENSÕES/RACER OFF ROAD /BARON MOTOS /DENTAL PORTAL/PISTA CARISSIMA 

ACG LOGÍSTICA E TRANSPORTES LT 

/4MXCAPAS DE BANCO/PIZZARIA BORELLUCIO 
NEGO DIESEL AUTO PEÇAS/POUSADA TEREZA/DOM BUTECO/BULL 404/TEAM NORDESTE 

MRP RACING/ASW/CIRCUIT/MCB  TEAR OFFS 
MEMI OFF ROAD/AMX/VERSEG SEGUROS/DILVO MOTOS 

CT TUI MX/115 MOTOPARTS/GSI INDUSTRIAL/TORO/TUI MONTENEGRO 

BELPARTS /PECMOTORS REPSOL/ADMX GRINGA MX/PREMIUM MOTORS KAWASAKI/ THOR / LEANDRO BORGES/ AVTEC/TBT BRAZIL RACING/5INCO FACTOY 

MARAZIL EIXOS FLEXIVEIS 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 02/10/2021 14:03:17 

CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 

Diretor de Prova: Wesley Magalhães - Pakito 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Super Cronometragem 

3a Etapa Brasileiro de Motocross 2021 

Treino Cronometrado 

MX5 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 13:44:00 

Fagundes Varela - RS 0,000 Km 

02/10/2021 13:45 


